

[پرسپولیس بدون بیرانوند مقابل نفت زهردار/ استقلال در اندیشه ذوب فولاد در اهواز](#)



بازی‌های هفته دهم لیگ برتر در روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار می‌شود و در این روز پرسپولیس بدون دروازه‌بان ملی‌پوشش مقابل نفت آبادان قرار می‌گیرد و استقلال میهمان فولاد خوزستان است.

به گزارش [پایگاه اطلاع رسانی سپاه فتح](#) به نقل از خبرگزاری دانشجو، هفته دهم لیگ برتر روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار می‌شود و پس از آن مسابقات لیگ برتر به دلیل بازی تیم ملی تا 4 آذر تعطیل می‌شود.

نگاهی به این بازی‌ها می‌اندازیم:

ماشین‌سازی- پیکان؛ قطع نوار باخت‌های شاگردان خطیبی یا شام آخر؟

ماشین‌سازی 4 شکست متوالی داشته با این حال مدیران این باشگاه حداقل در رسانه‌ها از رسول خطیبی حمایت کرده‌اند هرچند گفته می‌شود این بازی خانگی آخرین فرصت کادرفنی ماشین‌سازان خواهد بود و اگر در این بازی هم پیروز نشود شاید خود خطیبی از ماشین‌سازی برود. تنها برد این تیم در هفته اول مقابل فولاد خوزستان رقم خورده و تنها شکست پیکان هم در هفته سوم مقابل تراکتورسازی بوده است. بعید است مجید جلالی در تبریز تسلیم شود. شاید پیکان برای برد به تبریز برود البته این تیم با 6 تساوی بیشترین مساوی را در لیگ برتر دارد. تیم خطیبی هم با 4 باخت متوالی رکورددار باخت است. باید دید نوار شکست‌های ماشین‌سازان قطع می‌شود یا این تیم همچنان روی در بحران باقی می‌ماند.

گسترش فولاد- تراکتورسازی؛ دربی تبریز

دربی تبریز قطعاً جذاب و دیدنی خواهد بود. تراکتورسازی تاکنون شکستی نداشته اما در دو هفته متوالی 4 امتیاز از دست داده است. بنابراین شاگردان امیر قلعه‌نویی برای بازگشت به صدر باید گسترش فولاد را شکست بدهند. گسترش فولادی که فقط یک برد دارد. به نظر می‌رسد که تراکتورسازان اگر تراکتورگونه بازی کنند پیروزی برایشان دور از دسترس نیست. گسترش فولاد هم که از انتهای جدول فاصله گرفته می‌خواهد در این بازی بازنده نباشد. گسترش با 5 گل زده ضعیف‌ترین خط حمله لیگ را در اختیار دارد و تراکتورسازی با 14 گل زده به همراه استقلال خوزستان صاحب زهردارترین خط حمله است.

سایپا- سپاهان؛ فرکی مقابل زردپوشان بدون نویدکیا

روبارویی حسین فرکی با سپاهان جذاب است. فرکی فصل گذشته با تلخی و حاشیه‌های زیاد از سپاهان جدا شد و اکنون باید مقابل این تیم قرار بگیرد. در حالی که محرم نویدکیا بازیکنی که ظاهراً در جدایی فرکی نقش زیادی داشت هم از سپاهان خداحافظی کرده است. با این حال نارنجی‌پوشان تهرانی حال و روز خوشی ندارند. تیم حسین فرکی 6 هفته است که رنگ برد را ندیده تا در کمال تعجب در بین تیم‌های انتهای جدول قرار بگیرد. سپاهان با ویسی فوتبالی متفاوت را ارایه می‌کند. در این بازی سپاهان به دنبال پنجمین بردش است و سایپا هم می‌خواهد طلسم ناکامی‌هایش را بشکند.

صبای قم- پدیده؛ نبرد ته جدولی‌ها

شاگردان مرفاوی با یک امتیاز بیشتر نسبت به پدیده در رده دوازدهم جدول هستند و پدیده 8 امتیازی در رده پانزدهم جدول قرار دارد. هر دو تیم می‌خواهند امتیازهای خود را دو رقمی کنند و از انتهای جدول فاصله بگیرند. باید دید صمد مرفاوی به این هدف می‌رسد یا رضا مهاجری؟

فولاد خوزستان- استقلال؛ نبرد شاگردان منصوریان با فولاد

سه برد متوالی استقلال، پسران آبی را به رده پنجم جدول رساند و آنها اکنون در 6 امتیازی پرسپولیس هستند. آبی‌پوشان می‌خواهند روند موفقیت آمیز خود را ادامه بدهند و چهارمین برد خود را جشن بگیرند البته آنها با مانعی فولادی روبه رود شده‌اند که هدایتش را یک پرسپولیسی به نام نعیم سعداوی برعهده‌دارد. خسرو حیدری که در بازی قبل مقابل سایپا مصدوم شد ظاهراً مشکلی برای این بازی ندارد و با حضور این ستاره، تیم استقلال می‌تواند در فاز تهاجمی خیالش راحت‌تر باشد. فولاد هم بعید است در این بازی برای مساوی به میدان بیاید و شاگردان سعداوی با تمام توان می‌آیند تا توانایی‌های خودشان را اثبات کنند. استقلال در صورت پیروزی در این بازی شانس سوم شدن را هم دارد. یکی دیگر از هیجانات این بازی رودرویی وحید طالب لو با هم تیمی‌های سابق خود است. وحید طالب لو فصل پیش در استقلال بود و این فصل پیراهن سرخ فولاد را بر تن دارد. این روبارویی می‌تواند هم جذاب باشد هم هیچانی.

سیاه‌جامگان - نفت تهران؛ تیم دایی مقابل حریف پرحاشیه

نفت بلا تکلیف است و همچنان مشکل مالکیتی دارد و سیاه‌جامگان هم پرحاشیه‌ترین تیم‌های این روزهای فوتبال ایران هستند از تهدید به کناره‌گیری از لیگ گرفته تا کتکاری حسین بادامکی کاپیتان تیم با نزدیکان مدیرعامل باشگاه! خداداد عزیزی مدیرفنی تیم هم نیامده قهر کرد و رفت تا این تیم بعد از فرهاد کاظمی همچنان بدون سرمربی باشد و شاید اصلاً این تیم در میدان حاضر نشود. با این حال اگر سیاه‌جامگان به میدان بیایند هم بعید است حریف سرسختی برای شاگردان علی دایی باشند و به نظر می‌رسد نفت مقابل حریف بدون سرمربی پیروز خواهد شد.

ذوب آهن - استقلال خوزستان؛ تکرار سوپر جام بدون یحیی

این بازی تکرار سوپر جام فصل گذشته است. مسابقه‌ای که در ابتدای فصل برگزار شد و ذوبی‌ها با هدایت یحیی گل‌محمدی استقلال را شکست دادند و اولین جام خود را در این فصل کسب کردند. در این بازی اما گل‌محمدی از این تیم جدا شده و استقلال خوزستان هم در شرایط نابسامان مالی است به طوری که سیروس پورموسوی اعلام کرده اگر مشکلات مالی حل نشود از این تیم می‌رود. ذوبی‌ها هفته گذشته در 6 دقیقه برد را با شکست عوض کردند و اکنون در خانه به دنبال جبران هستند. هر دو تیم نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا هم هستند و این مسابقه یک دیدار آسیایی هم هست.

پرسپولیس- نفت آبادان؛ سرخپوشان با خالق قشقایی در صدر می‌مانند؟

پرسپولیس در این هفته یک غایب بزرگ دارد. علیرضا بیرانوند دروازه‌بان ملی‌پوش این تیم به دلیل شکستگی دست در میدان نیست و رادوشوویچ دروازه‌بان کروات سرخپوشان برای اولین مرتبه در لیگ برتر به میدان خواهد آمد. هواداران پرسپولیس البته خاطره خوشی از این دروازه‌بان ندارند زیرا او در اولین مسابقه‌اش در پرسپولیس در جام حذفی خالق ناکامی بزرگ

مقابل تیم قشقایی شیراز شد. البته رادشووچ در آن بازی چندین فرصت گلزنی دیگر را از حریف دسته دومی پرسپولیس گرفت با این حال حذف بزرگ با حضور او رقم خورده است. از سویی دیگر تیم نفت آبادان در ورزشگاه آزادی هم تیم خطرناکی است. آنها استقلال را هم در این ورزشگاه شکست دادند و اکنون انگیزه زیادی برای یک برد دیگر مقابل تیم بزرگ ایران دارند. باید دید پرسپولیس بدون بیرانوند می‌تواند همچنان بدون باخت در صدر جدول لیگ بماند یا اینکه برزلی‌های آبادان از صدرنشین امتیاز می‌گیرند.

برنامه هفته دهم و اسامی داوران

پنجشنبه 6 آبان 95

فولاد خوزستان - استقلال تهران - ورزشگاه غدیر اهواز ساعت 16:40
محسن ترکی - محمدرضا منصوری - فرهاد مروچی - محمدحسین زاهدی فر - ناظر: مسعود عنایت

ماشین‌سازی تبریز - پیکان تهران- ورزشگاه یادگار امام تبریز ساعت 14:30

علی صفایی - علی میرزاییگی - سجاد طوری - شاهو اصلانی - بهرام مهریما

سایپا تهران - فولاد مبارکه سپاهان- ورزشگاه پاس قوامین تهران ساعت 16:40

محمد ملکی - سعید علی نژادیان - امیر میشر - سیدعلی میرغفاری - ناظر: هدایت ممینی

صبای قم - پدیده خراسان - ورزشگاه یادگار امام قم ساعت 16:45

تورج حق وردی - رحیم شاهین - حمزه علی سلیمی - وحید کاظمی - ناظر: ابوطالب طاهریان

گسترش فولاد تبریز - تراکتورسازی تبریز- ورزشگاه بنیان دیزل تبریز ساعت 14:45

سیدرضا مهدوی - آرمان اسعدی - علی دودانگه - سعید رحیمی مقدم - ناظر: فریدون اصفهانیان

جمعه 7 آبان 95

ذوب آهن اصفهان - استقلال خوزستان- ورزشگاه فولاد شهر اصفهان ساعت 16:45

موعود بنیادی فر - قهرمان نجفی - حسن رحیمی پور - جواد رحمی زاده - ناظر: علیرضا یزدانی

سیاه‌جامگان مشهد - نفت تهران- ورزشگاه ثامن مشهد ساعت 15:00

حمید حاج ملک - مهدی الوندی - اسد حاج محمد - حسین زیاری - ناظر: محمدعلی فروغی

پرسپولیس - صنعت نفت آبادان- ورزشگاه آزادی تهران ساعت 16:40

علیرضا فغانی - رضا سخندان - علیرضا ایلدروم - یاسر همزنگ - ناظر: ایرج نظری

انتهای پیام/

<http://kb.basij.ir/node/28933>